Impressum

Die Internet-Seiten von computerschulunghueber werden von Amper Internet Service, Walter Hueber, erstellt, aktualisiert, überarbeitet und betreut.

Herausgeber und verantwortlich:

Walter Hueber Häuserner Str. 6 85244 Großinzemoos

Gestaltung und Realisierung: Walter Hueber

Kontaktadresse:

Walter Hueber Häuserner Str. 6 85244 Großinzemoos

Tel 0 81 39 - 64 10 Fax 0 81 39 - 99 42 80

E Mail: info@amperanzeiger.de Internet: http://www.amperanzeiger.de

StNr.: 107/231/60109

> Haftungsausschluss

Bei allen Inhalten dieser Website behalten wir uns technische Änderungen und Änderungen der veröffentlichten Inhalte vor. Die Inhalte der Websites, die durch einen link mit unserer Präsentation verbunden sind, übernehmen wir keinerlei Gewähr oder Haftung. Unsere unterliegt einer ständigen Anpassung.

Feedback, Anregungen und Verbesserungsvorschläge sind jederzeit willkommen. Wenden Sie sich bitte persönlich, telefonisch, per Post oder über eMail an uns!